様式７―１
自動車整備士技能検定合格証明申請書

北陸信越地方自動車整備士技能検定委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　自動車整備士技能検定について、下記のとおり合格したことの証明を願いたく
申請します。

記

	合格者の氏名

	生年月日
	　　　昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

	技能検定の種類
	級　　　　　　　　整備士
	　級　　　　　　　　整備士

	合格証書番号
	第　　　号
	第　　　号

	合格年月日
	　　年　　月　　日
	　　　　　　年　　月　　日

※記載を行わない欄には、斜線を引くこと。

北信検委第　　　　号

　　上記のとおり相違ないことを証明する。

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

　　　北陸信越地方自動車整備士技能検定委員長